
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   65/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

70/2023

12/05/2023

Página: 1/1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

29/05/2023
Pregão eletrônico
65/2023 - PE
70/2023

Contratação de Empresa especializada em assistência técnica para manutenção de
impressoras para atender os diversoso setores municipais

Lote: 1

Participante: HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Hora técnica para prestação de serviços de manutenção corretiva
em impressoras, com eventual substituição de peças

600,000 Hrs 99,98 59.988,00

2 Peças para manutenção de impressoras 1,000 UN 20.000,00 20.000,00

Total do Participante: 79.988,00

Total Geral: 79.988,00


